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Mistrzostwa Polski Szczecin, 2010-03-30

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

BARTLEWICZ Łukasz AZS AWF POZNAŃ POL 1989-05-05 89050500

NOWACZYK Patryk AZS AWF POZNAŃ POL 1987-10-15 87101500

BRYZEK Piotr 43 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-02-06 89020600

ŁUKOWSKI Bartosz 22 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-04-04 89040401

PRZYBYSŁAWSKI Michał 9 AZS AWF WARSZAWA POL 1987-03-09 87030900

ROSZKOWSKI Stefan 52 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-11-23 88112300

SOSNOWSKI Dominik 27 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-10-24 89102400

SZYMAŃSKI Aleksander 8 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-09-11 89091100

TOMCZAK Mirosław 29 BUDOWLANI TORUŃ POL 1989-10-13 89101300

BIESAGA Mikołaj 49 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1987-10-24 87102400

KOPCZYŃSKI Artur 24 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1988-09-21 88092100

ZABŁOCKI Wojciech 30 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1987-07-05 87070500

KOLER Jarosław MKS KUSY SZCZECIN POL 1989-05-26 89052600

PTAK Marek MKS KUSY SZCZECIN POL 1987-03-31 87033100

SOBCZAK Sławomir MKS KUSY SZCZECIN POL 1989-05-29 89052901

NOWOSIELSKI Adam 39 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1989-07-16 89071600

PROKOPSKI Andrzej 55 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1987-04-27 87042700

SINORACKI Tomasz 19 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1989-08-26 89082600

ŻELAZKO Rafał 18 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1988-04-14 88041400

MISIASZEK Bartosz WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1989-08-26 89082601

SKUPIO Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1989-09-01 89090101

GAJ Bartosz WROCŁAWIANIE POL 1987-05-25 87052500

GMEREK Tomasz 10 WROCŁAWIANIE POL 1988-02-16 88021600

PRZYSZLAK Krzysztof 25 WROCŁAWIANIE POL 1989-05-24 89052400

PUZIANOWSKI Michał 20 WROCŁAWIANIE POL 1989-08-15 89081500

SZUMIELEWICZ Rafał WROCŁAWIANIE POL 1987-12-30 87123000
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

GAJ Bartosz WROCŁAWIANIE POL -- V 4 2 0 2 4 1/6 -12 17 7

PROKOPSKI Andrzej SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 4 -- V 1 V V 0 3/6 -3 20 5

MISIASZEK Bartosz WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V 4 -- 4 2 4 0 1/6 -10 19 6

PRZYSZLAK Krzysztof WROCŁAWIANIE POL V V V -- V4 2 2 4/6 3 23 2

BIESAGA Mikołaj D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V 0 V 3 -- V 4 3/6 3 22 3

TOMCZAK Mirosław BUDOWLANI TORUŃ POL V 4 V V 3 -- 3 3/6 2 25 4

SZYMAŃSKI Aleksander AZS AWF WARSZAWA POL V V V V V V -- 6/6 17 30 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

PRZYBYSŁAWSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL -- 3 V 2 3 V V 3/6 3 23 3

NOWOSIELSKI Adam SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL V -- V 1 3 2 V 3/6 3 21 4

PTAK Marek MKS KUSY SZCZECIN POL 2 0 -- 0 0 1 0 0/6 -27 3 7

ROSZKOWSKI Stefan AZS AWF WARSZAWA POL V4 V V -- V V V 6/6 18 29 1

KOPCZYŃSKI Artur D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V V V 3 -- V V 5/6 14 28 2

SZUMIELEWICZ Rafał WROCŁAWIANIE POL 1 V V 3 3 -- V 3/6 0 22 5

SKUPIO Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 3 0 V 2 0 4 -- 1/6 -11 14 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

BRYZEK Piotr AZS AWF WARSZAWA POL -- 1 V V 3 2 2/5 -6 16 4

ŁUKOWSKI Bartosz AZS AWF WARSZAWA POL V -- V V V 1 4/5 11 21 2

BARTLEWICZ Łukasz AZS AWF POZNAŃ POL 4 1 -- 0 2 1 0/5 -17 8 6

KOLER Jarosław MKS KUSY SZCZECIN POL 3 0 V -- 3 3 1/5 -6 14 5

SINORACKI Tomasz SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL V 3 V V -- V 4/5 6 23 3

GMEREK Tomasz WROCŁAWIANIE POL V V V V 4 -- 4/5 12 24 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

ŻELAZKO Rafał SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL -- V V V V V 5/5 14 25 1

NOWACZYK Patryk AZS AWF POZNAŃ POL 0 -- 2 V 4 2 1/5 -11 13 5

SOSNOWSKI Dominik AZS AWF WARSZAWA POL 4 V -- V 2 V 3/5 3 21 3

SOBCZAK Sławomir MKS KUSY SZCZECIN POL 2 4 2 -- 1 1 0/5 -15 10 6

ZABŁOCKI Wojciech D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 4 V V V -- V 4/5 10 24 2

PUZIANOWSKI Michał WROCŁAWIANIE POL 1 V 4 V 2 -- 2/5 -1 17 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 ROSZKOWSKI Stefan AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 18 29 zakwalifikowany

2 SZYMAŃSKI Aleksander AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 17 30 zakwalifikowany

3 ŻELAZKO Rafał SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1.000 14 25 zakwalifikowany

4 KOPCZYŃSKI Artur D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.833 14 28 zakwalifikowany

5 GMEREK Tomasz WROCŁAWIANIE POL 0.800 12 24 zakwalifikowany

6 ŁUKOWSKI Bartosz AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 11 21 zakwalifikowany

7 ZABŁOCKI Wojciech D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.800 10 24 zakwalifikowany

8 SINORACKI Tomasz SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.800 6 23 zakwalifikowany

9 PRZYSZLAK Krzysztof WROCŁAWIANIE POL 0.667 3 23 zakwalifikowany

10 SOSNOWSKI Dominik AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 3 21 zakwalifikowany

11 PRZYBYSŁAWSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 0.500 3 23 zakwalifikowany

12 BIESAGA Mikołaj D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.500 3 22 zakwalifikowany

13 NOWOSIELSKI Adam SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.500 3 21 zakwalifikowany

14 TOMCZAK Mirosław BUDOWLANI TORUŃ POL 0.500 2 25 zakwalifikowany

15 SZUMIELEWICZ Rafał WROCŁAWIANIE POL 0.500 0 22 zakwalifikowany

16 PROKOPSKI Andrzej SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.500 -3 20 zakwalifikowany

17 PUZIANOWSKI Michał WROCŁAWIANIE POL 0.400 -1 17 zakwalifikowany

18 BRYZEK Piotr AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -6 16 zakwalifikowany

19 KOLER Jarosław MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -6 14 zakwalifikowany

20 NOWACZYK Patryk AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -11 13 zakwalifikowany

21 MISIASZEK Bartosz WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.167 -10 19 zakwalifikowany

22 SKUPIO Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.167 -11 14 wyeliminowany

23 GAJ Bartosz WROCŁAWIANIE POL 0.167 -12 17 wyeliminowany

24 SOBCZAK Sławomir MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -15 10 wyeliminowany

25 BARTLEWICZ Łukasz AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -17 8 wyeliminowany

26 PTAK Marek MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -27 3 wyeliminowany
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Tabela z 32
ROSZKOWSKI Stefan

AZS AWF WARSZAWA

PUZIANOWSKI Michał
WROCŁAWIANIE

PROKOPSKI Andrzej
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

PRZYSZLAK Krzysztof
WROCŁAWIANIE

SINORACKI Tomasz
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

GMEREK Tomasz
WROCŁAWIANIE

MISIASZEK Bartosz
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

BIESAGA Mikołaj
D' ARTAGNAN URSYNÓW

NOWOSIELSKI Adam
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

NOWACZYK Patryk
AZS AWF POZNAŃ

KOPCZYŃSKI Artur
D' ARTAGNAN URSYNÓW

ŻELAZKO Rafał
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KOLER Jarosław
MKS KUSY SZCZECIN

TOMCZAK Mirosław
BUDOWLANI TORUŃ

PRZYBYSŁAWSKI Michał
AZS AWF WARSZAWA

ŁUKOWSKI Bartosz
AZS AWF WARSZAWA

ZABŁOCKI Wojciech
D' ARTAGNAN URSYNÓW

SOSNOWSKI Dominik
AZS AWF WARSZAWA

SZUMIELEWICZ Rafał
WROCŁAWIANIE

BRYZEK Piotr
AZS AWF WARSZAWA

SZYMAŃSKI Aleksander
AZS AWF WARSZAWA

ROSZKOWSKI Stefan

PUZIANOWSKI Michał
15/10

PRZYSZLAK Krzysztof

SINORACKI Tomasz

GMEREK Tomasz

BIESAGA Mikołaj
15/12

NOWOSIELSKI Adam
15/9

KOPCZYŃSKI Artur

ŻELAZKO Rafał

TOMCZAK Mirosław
15/5

PRZYBYSŁAWSKI Michał

ŁUKOWSKI Bartosz

ZABŁOCKI Wojciech

SOSNOWSKI Dominik

SZUMIELEWICZ Rafał
15/14

SZYMAŃSKI Aleksander

PUZIANOWSKI Michał
15/14

SINORACKI Tomasz
15/3

GMEREK Tomasz
15/6

NOWOSIELSKI Adam
15/12

ŻELAZKO Rafał
15/10

PRZYBYSŁAWSKI Michał
15/13

ZABŁOCKI Wojciech
15/6

SZYMAŃSKI Aleksander
15/2

SINORACKI Tomasz
15/7

GMEREK Tomasz
15/10

ŻELAZKO Rafał
15/6

SZYMAŃSKI Aleksander
9/8
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Tabela z 16
ROSZKOWSKI Stefan

AZS AWF WARSZAWA

PUZIANOWSKI Michał
WROCŁAWIANIE

PRZYSZLAK Krzysztof
WROCŁAWIANIE

SINORACKI Tomasz
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

GMEREK Tomasz
WROCŁAWIANIE

BIESAGA Mikołaj
D' ARTAGNAN URSYNÓW

NOWOSIELSKI Adam
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KOPCZYŃSKI Artur
D' ARTAGNAN URSYNÓW

ŻELAZKO Rafał
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

TOMCZAK Mirosław
BUDOWLANI TORUŃ

PRZYBYSŁAWSKI Michał
AZS AWF WARSZAWA

ŁUKOWSKI Bartosz
AZS AWF WARSZAWA

ZABŁOCKI Wojciech
D' ARTAGNAN URSYNÓW

SOSNOWSKI Dominik
AZS AWF WARSZAWA

SZUMIELEWICZ Rafał
WROCŁAWIANIE

SZYMAŃSKI Aleksander
AZS AWF WARSZAWA

PUZIANOWSKI Michał
15/14

SINORACKI Tomasz
15/3

GMEREK Tomasz
15/6

NOWOSIELSKI Adam
15/12

ŻELAZKO Rafał
15/10

PRZYBYSŁAWSKI Michał
15/13

ZABŁOCKI Wojciech
15/6

SZYMAŃSKI Aleksander
15/2

SINORACKI Tomasz
15/7

GMEREK Tomasz
15/10

ŻELAZKO Rafał
15/6

SZYMAŃSKI Aleksander
9/8

SINORACKI Tomasz
15/13

SZYMAŃSKI Aleksander
15/6

Tabela z 8
PUZIANOWSKI Michał

WROCŁAWIANIE

SINORACKI Tomasz
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

GMEREK Tomasz
WROCŁAWIANIE

NOWOSIELSKI Adam
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

ŻELAZKO Rafał
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

PRZYBYSŁAWSKI Michał
AZS AWF WARSZAWA

ZABŁOCKI Wojciech
D' ARTAGNAN URSYNÓW

SZYMAŃSKI Aleksander
AZS AWF WARSZAWA

SINORACKI Tomasz
15/7

GMEREK Tomasz
15/10

ŻELAZKO Rafał
15/6

SZYMAŃSKI Aleksander
9/8

SINORACKI Tomasz
15/13

SZYMAŃSKI Aleksander
15/6

SZYMAŃSKI Aleksander
15/5



Mistrzostwa Polski Szczecin, 2010-03-30

Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 SZYMAŃSKI Aleksander AZS AWF WARSZAWA POL 1989-09-11 89091100

2 SINORACKI Tomasz SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1989-08-26 89082600

3 GMEREK Tomasz WROCŁAWIANIE POL 1988-02-16 88021600

3 ŻELAZKO Rafał SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1988-04-14 88041400

5 ZABŁOCKI Wojciech D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1987-07-05 87070500

6 PRZYBYSŁAWSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 1987-03-09 87030900

7 NOWOSIELSKI Adam SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1989-07-16 89071600

8 PUZIANOWSKI Michał WROCŁAWIANIE POL 1989-08-15 89081500

9 ROSZKOWSKI Stefan AZS AWF WARSZAWA POL 1988-11-23 88112300

10 KOPCZYŃSKI Artur D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1988-09-21 88092100

11 ŁUKOWSKI Bartosz AZS AWF WARSZAWA POL 1989-04-04 89040401

12 PRZYSZLAK Krzysztof WROCŁAWIANIE POL 1989-05-24 89052400

13 SOSNOWSKI Dominik AZS AWF WARSZAWA POL 1989-10-24 89102400

14 BIESAGA Mikołaj D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1987-10-24 87102400

15 TOMCZAK Mirosław BUDOWLANI TORUŃ POL 1989-10-13 89101300

16 SZUMIELEWICZ Rafał WROCŁAWIANIE POL 1987-12-30 87123000

17 PROKOPSKI Andrzej SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1987-04-27 87042700

18 BRYZEK Piotr AZS AWF WARSZAWA POL 1989-02-06 89020600

19 KOLER Jarosław MKS KUSY SZCZECIN POL 1989-05-26 89052600

20 NOWACZYK Patryk AZS AWF POZNAŃ POL 1987-10-15 87101500

21 MISIASZEK Bartosz WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1989-08-26 89082601

22 SKUPIO Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1989-09-01 89090101

23 GAJ Bartosz WROCŁAWIANIE POL 1987-05-25 87052500

24 SOBCZAK Sławomir MKS KUSY SZCZECIN POL 1989-05-29 89052901

25 BARTLEWICZ Łukasz AZS AWF POZNAŃ POL 1989-05-05 89050500

26 PTAK Marek MKS KUSY SZCZECIN POL 1987-03-31 87033100


